(Dispõe sobre Aberturade Crédito Adicional Suplementar e daoutras providencias)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal de
Analândia, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei:

Artigo 1º. Fica aberto na Contadoria Municipal, um crédito adicional de R$
390.981,44 (Trezentos e noventa mil, novecentos e oitenta e um reais e quarenta e quatro
centavos) para suplementar as seguintes dotaçõesdo orçamento vigente:

[ Dotação
o

]

04.122.9002.2002|Manutenção do gabinete doPrefeito Recurso 1.100
3.3.90.14.00 Diárias Pessoal Civil R$ 5.000,00

[ 04.122.9002.2002|Manutenção do gabinete do Prefeito Recurso 1.100|[33.90.3900|Outros ServiçosDe Terceiros- PJ R$ 16.400,00 |